

Övriga lokala förmåner

Förutom de lokala förmåner som finns med i en del av annonserna, redovisar Marknadskommittén här övriga lokala förmåner.

Generellt gäller: SPF-medlemskort ska visas upp för att få rabatterna.

Ale Optik, Ale torg

Erbjuder gratis synundersökning om vi köper glasögonen hos Ale Optik:

Enkelslipade glas 950 kr. Dubbelslipade glas 2 350 kr, hårdytesbehandling och standard antireflexbehandling ingår.

Progressiva glas 3 850 kr och här får vi ett par läsglasögon på köpet.

Dessutom bjuder Ale Optik på en båge till ett värde av 475 — 675 kr; gratis fodral och en försäkring på ett år. Visa upp SPF-kortet innan vi beställer.

Ale Trädgård

Lämnar 10% rabatt på arbetskostnaden på alla arbeten

Bergendahls blommor, Älvängen

Tisdag mellan 12.00 — 18.00 gäller 15% på allt i butiken utom förmedlingar, blomstercheckar och beställningsvaror.

Cederleüf & Svenheimers, Nödinge

5% rabatt, tisdag o onsdag, fram till kl 16.00.

Elon i Nol

Lämnar 10% på ord. priser alla dagar i veckan.

HÄLSOKRAFT Life, Ale torg

Lämnar 5% alla vardagar, dessutom 10% på skor och tofflor.

Nols färg Ale Torg

Lämnar 5% tisdag och onsdag, fram till kl 16.00. Stort utbud av tapeter. Ombud för kemtvätt.

Lena Fötter medicinsk fotvård

Grönnäs 320, Kattleberg, Älvängen
Tidbokning 0705-74 95 48

För pensionärer lämnar jag 50 kr rabatt på fotbehandling.

Som SPF-medlem får du 10 % på alla strumpor
Lena önskar alla varmt välkommen!

Manufakturen, Älvängen

- 10% rabatt på ordinarie priser alla dagar.

Medlemskap i Smart Senior

Medlem i SPF Seniorerna Ale kan bli medlem i Smart Senior. Det är gratis medlemskap som ger flera möjligheter till bra rabatter.

För att anmäla sig som medlem i Smart Senior: gå in på deras hemsida: www.smartsenior.se och ange koden: SPFALVN eller SPFALVNF vid förlängning.

Exempel på bra Smart Senior-rabatt är 25% rabatt på glaset till glasögonen hos Synoptik i Älvängen.

Svalans fotvård Nol och Bohus

Välkommen till Mia, Storegårdsvägen 1, Nol
Öppet: mån, tors & fre. Boka på:

www.bokadirekt.se eller tel 073 270 75 76,
Göteborgsvägen 217 A, Bohus (i Servicehuset)
Öppet: tis, ons, ons; Boka: tel 073 270 75 76

I samband med behandling (medicinsk fotvård **560 kr**) 10% rabatt på fotvårdsprodukter vid uppvisande av SPF-kortet.

Älvblomman, Älvängen

Lämnar 10% på alla ordinarie priser, alla dagar.

Gäller inte på blomsterförmedling, och blomstercheckar.